
 

 

ZARZĄDZENIE NR 545/2022 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2022 r. i planach finansowych jednostek 

budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022, poz. 559,583,1005,1079), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1079,1692,1747,1768) uchwały Nr 

XLVI/266/2021 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2022-2025 oraz uchwały Nr XLVI/267/2021 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach Nr 2. 

§ 4. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2022 r. dokonanych 

niniejszym zarządzeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 

 

 

Jacek Rogoziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 4413



 

 Załącznik Nr 1 - Plan wydatków  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 311 812,03 4 282 612,03 3 990 212,03 3 227 848,20 762 363,83 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 253,03 -7 253,03 -7 253,03 -3 589,20 -3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 253,03 7 253,03 7 253,03 3 589,20 3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 311 812,03 4 282 612,03 3 990 212,03 3 227 848,20 762 363,83 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 117 853,03 113 653,03 27 253,03 3 589,20 23 663,83 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 253,03 -7 253,03 -7 253,03 -3 589,20 -3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 253,03 7 253,03 7 253,03 3 589,20 3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 853,03 113 653,03 27 253,03 3 589,20 23 663,83 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 435 207,00 15 371 207,00 14 880 487,00 11 725 535,00 3 154 952,00 0,00 490 720,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 306,00 -92 306,00 -92 306,00 -55 001,00 -37 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 306,00 92 306,00 76 506,00 38 901,00 37 605,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 435 207,00 15 371 207,00 14 864 687,00 11 709 435,00 3 155 252,00 0,00 506 520,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 005 362,00 10 941 362,00 10 545 622,00 8 925 329,00 1 620 293,00 0,00 395 740,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 306,00 -92 306,00 -92 306,00 -55 001,00 -37 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 306,00 92 306,00 76 506,00 38 901,00 37 605,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 005 362,00 10 941 362,00 10 529 822,00 8 909 229,00 1 620 593,00 0,00 411 540,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 402 800,24 35 711 161,51 27 148 645,51 16 261 409,80 10 887 235,71 143 000,00 8 402 839,00 0,00 0,00 16 677,00 21 691 638,73 21 691 638,73 1 282 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 559,03 -99 559,03 -99 559,03 -58 590,20 -40 968,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 559,03 99 559,03 83 759,03 42 490,20 41 268,83 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 402 800,24 35 711 161,51 27 132 845,51 16 245 309,80 10 887 535,71 143 000,00 8 418 639,00 0,00 0,00 16 677,00 21 691 638,73 21 691 638,73 1 282 374,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4413



 Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2022 r.- UG w Łęczycy  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 311 812,03 4 282 612,03 3 990 212,03 3 227 848,20 762 363,83 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 253,03 -7 253,03 -7 253,03 -3 589,20 -3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 253,03 7 253,03 7 253,03 3 589,20 3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 311 812,03 4 282 612,03 3 990 212,03 3 227 848,20 762 363,83 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 117 853,03 113 653,03 27 253,03 3 589,20 23 663,83 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 253,03 -7 253,03 -7 253,03 -3 589,20 -3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 253,03 7 253,03 7 253,03 3 589,20 3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 853,03 113 653,03 27 253,03 3 589,20 23 663,83 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 515,70 515,70 515,70 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -515,70 -515,70 -515,70 -515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73,50 -73,50 -73,50 -73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 663,83 3 663,83 3 663,83 0,00 3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 663,83 -3 663,83 -3 663,83 0,00 -3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 663,83 3 663,83 3 663,83 0,00 3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 663,83 3 663,83 3 663,83 0,00 3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 589,20 589,20 589,20 589,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 589,20 589,20 589,20 589,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 149 554,33 12 457 915,60 11 860 306,60 3 589 776,80 8 270 529,80 143 000,00 437 932,00 0,00 0,00 16 677,00 21 691 638,73 21 691 638,73 1 282 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 253,03 -7 253,03 -7 253,03 -3 589,20 -3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 253,03 7 253,03 7 253,03 3 589,20 3 663,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 149 554,33 12 457 915,60 11 860 306,60 3 589 776,80 8 270 529,80 143 000,00 437 932,00 0,00 0,00 16 677,00 21 691 638,73 21 691 638,73 1 282 374,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4413



 Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SSP w Topoli Królewskiej  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 695 392,33 5 695 392,33 5 509 772,33 4 720 574,00 789 198,33 0,00 185 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 739,00 -48 739,00 -48 739,00 -35 151,00 -13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 739,00 48 739,00 32 939,00 19 051,00 13 888,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 695 392,33 5 695 392,33 5 493 972,33 4 704 474,00 789 498,33 0,00 201 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 182 718,00 4 182 718,00 4 039 218,00 3 445 980,00 593 238,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 739,00 -48 739,00 -48 739,00 -35 151,00 -13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 739,00 48 739,00 32 939,00 19 051,00 13 888,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 182 718,00 4 182 718,00 4 023 418,00 3 429 880,00 593 538,00 0,00 159 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 300,00 159 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 14 388,00 14 388,00 14 388,00 0,00 14 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 588,00 -13 588,00 -13 588,00 0,00 -13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 588,00 13 588,00 13 588,00 0,00 13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 588,00 13 588,00 13 588,00 0,00 13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 936,00 15 936,00 15 936,00 15 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 936,00 15 936,00 15 936,00 15 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 296 690,00 2 296 690,00 2 296 690,00 2 296 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 151,00 -35 151,00 -35 151,00 -35 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 261 539,00 2 261 539,00 2 261 539,00 2 261 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 115,00 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 115,00 3 115,00 3 115,00 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 695 392,33 5 695 392,33 5 509 772,33 4 720 574,00 789 198,33 0,00 185 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 739,00 -48 739,00 -48 739,00 -35 151,00 -13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 739,00 48 739,00 32 939,00 19 051,00 13 888,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 695 392,33 5 695 392,33 5 493 972,33 4 704 474,00 789 498,33 0,00 201 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4413



 Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Leźnicy Małej  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 449 814,62 2 449 814,62 2 364 574,62 2 061 065,00 303 509,62 0,00 85 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 923,00 -29 923,00 -29 923,00 -14 550,00 -15 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 923,00 29 923,00 29 923,00 14 550,00 15 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 449 814,62 2 449 814,62 2 364 574,62 2 061 065,00 303 509,62 0,00 85 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 918 388,00 1 918 388,00 1 846 288,00 1 612 365,00 233 923,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 923,00 -29 923,00 -29 923,00 -14 550,00 -15 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 923,00 29 923,00 29 923,00 14 550,00 15 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 918 388,00 1 918 388,00 1 846 288,00 1 612 365,00 233 923,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 83 008,00 83 008,00 83 008,00 0,00 83 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 900,00 82 900,00 82 900,00 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 15 765,00 15 765,00 15 765,00 0,00 15 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 265,00 -15 265,00 -15 265,00 0,00 -15 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 373,00 15 373,00 15 373,00 0,00 15 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 373,00 15 373,00 15 373,00 0,00 15 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 171,00 12 171,00 12 171,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 171,00 12 171,00 12 171,00 12 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 079 965,00 1 079 965,00 1 079 965,00 1 079 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 550,00 -14 550,00 -14 550,00 -14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 065 415,00 1 065 415,00 1 065 415,00 1 065 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 379,00 2 379,00 2 379,00 2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 379,00 2 379,00 2 379,00 2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 449 814,62 2 449 814,62 2 364 574,62 2 061 065,00 303 509,62 0,00 85 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 923,00 -29 923,00 -29 923,00 -14 550,00 -15 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 923,00 29 923,00 29 923,00 14 550,00 15 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 449 814,62 2 449 814,62 2 364 574,62 2 061 065,00 303 509,62 0,00 85 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4413



 Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Siedlcu  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 943 488,90 1 943 488,90 1 868 948,90 1 652 349,00 216 599,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 644,00 -13 644,00 -13 644,00 -5 300,00 -8 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 644,00 13 644,00 13 644,00 5 300,00 8 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 943 488,90 1 943 488,90 1 868 948,90 1 652 349,00 216 599,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 630 957,00 1 630 957,00 1 563 617,00 1 396 903,00 166 714,00 0,00 67 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 644,00 -13 644,00 -13 644,00 -5 300,00 -8 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 644,00 13 644,00 13 644,00 5 300,00 8 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 630 957,00 1 630 957,00 1 563 617,00 1 396 903,00 166 714,00 0,00 67 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 62 721,00 62 721,00 62 721,00 0,00 62 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -471,00 -471,00 -471,00 0,00 -471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 250,00 62 250,00 62 250,00 0,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 8 873,00 8 873,00 8 873,00 0,00 8 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 873,00 -7 873,00 -7 873,00 0,00 -7 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 344,00 8 344,00 8 344,00 0,00 8 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 344,00 8 344,00 8 344,00 0,00 8 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 434,00 4 434,00 4 434,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 434,00 4 434,00 4 434,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 961 425,00 961 425,00 961 425,00 961 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 125,00 956 125,00 956 125,00 956 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 866,00 866,00 866,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866,00 866,00 866,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 943 488,90 1 943 488,90 1 868 948,90 1 652 349,00 216 599,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 644,00 -13 644,00 -13 644,00 -5 300,00 -8 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 644,00 13 644,00 13 644,00 5 300,00 8 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 943 488,90 1 943 488,90 1 868 948,90 1 652 349,00 216 599,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4413


		2023-05-22T11:00:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




